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Glostrup Forsyning A/S

Ledelsespategning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar 2019 -
31. december 2019 for Glostrup Forsyning A/S.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.
Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af koncernens og

selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestrgmme for regnskabsaret 1. januar 2019 - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glostrup, den 16. april 2020

Direktion

Bo Ngrbjerg
Adm. direktgr

Bestyrelse

Leif Meyer Olsen Sgren Enemark John Engelhardt
Formand Naestformand

Christian Ebbesen Kasper Damsgaard Henning Christensen

Lars Hgimark
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Glostrup Forsyning A/S

Den uafhaengige revisors revisionspategning

Til kapitalejeren i Glostrup Forsyning A/S

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Glostrup Forsyning A/S for regnskabsaret 1. januar 2019 -
31. december 2019, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgerelse,
pengestrgmsopggrelse og noter. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af koncernens og
selskabets aktiviteter og pengestremme for regnskabsaret 1. januar 2019 - 31. december 2019 i overensstemmelse
med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfgrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er geldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere beskrevet i
revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det
opnaede revisionsbevis er tilstraekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhaengighed

Vi er uafhaengige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske
regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i
henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen
anser for ngdvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og
selskabets evne til at fortsaette driften; at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt
at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre
ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at
ggre dette.

Revisors ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed er uden
vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en
konklusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gldende i
Danmark, altid vil afdeekke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan opsta som fglge af
besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller
samlet har indflydelse pa de gkonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af
koncernregnskabet og arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gzeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under
revisionen. Herudover:

* |dentificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og arsregnskabet,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfgrer revisionshandlinger som reaktion pa disse
risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved vaesentlig
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Glostrup Forsyning A/S

Den uafhaengige revisors revisionspategning

fejlinformation fordrsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste
udeladelser, vildledning eller tilsidesaettelse af intern kontrol.

*  Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

*  Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skgn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

*  Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opndede revisionsbevis er
vaesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens
og selskabets evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspategning gere opmaerksom pa oplysninger herom i arsregnskabet eller, hvis sadanne oplysninger
ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er
opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfgre,
at koncernen og selskabet ikke lsengere kan fortsaette driften.

*  Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og arsregnskabet,
herunder note-oplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder pa en sddan made, at der gives et retvisende billede heraf.

*  Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller
forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er
ansvarlige for at lede, fgre tilsyn med og udfgre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores
revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmasssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker
ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og arsregnskabet er det vores ansvar at laese
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med
koncernregnskabet og arsregnskabet eller vores viden opnaet ved revisionen eller pd anden made synes at
indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i henhold til
arsregnskabsloven.

Baseret pa det udfgrte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har
ikke fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Den uafhaengige revisors revisionspategning

Frederiksberg, 16. april 2020

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30700228

Michael N.C. Nielsen
Statsautoriseret revisor
mne26738

Finn Thomassen
Statsautoriseret revisor
mne33691
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Glostrup Forsyning A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Glostrup Forsyning A/S
@rnebjergvej 7
2600 Glostrup

CVR-nr. 33059647
Regnskabsar 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse Leif Meyer Olsen

Sgren Enemark
John Engelhardt
Christian Ebbesen
Kasper Damsgaard
Henning Christensen
Lars Hgimark

Direktion Bo Ngrbjerg, Adm. direktgr

Revisor Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30700228

Koncernoversigt

=\ GLOSTRUP
( »// FORSYNING

Glostrup Glostrup Glostrup Glostrup Glostrup
Service A/S Varme A/S Vand A/S Spildevand A/S Affald A/S

TiHigs cbbmunmesit Heess ess gyreetturr AgyessmresntH D : 16566 9@ RAND SERERIHED



Glostrup Forsyning A/S

Ledelsesberetning

Koncernens vaesentligste aktiviteter

Koncernens vaesentligste aktiviteter bestar i produktion og distribution af drikkevand, afledning og transport af
spildevand, distribution af varme, transport og behandling af affald samt serviceaktiviteter i forbindelse hermed.
Indtaegtsgrundlaget for koncernens forsyningsselskaber er baseret pa brugerbetaling. Taksterne fastsaettes arligt
efter principperne i henholdsvis vandsektorloven, varmeforsyningsloven og affaldsbekendtggrelsen. Nedenfor
fremgar hovedaktiviteterne pa selskabsniveau.

Glostrup Forsyning A/S (Holding)

Glostrup Forsyning A/S' formal er at eje aktier i datterselskaberne. Glostrup Forsyning A/S har 100 % ejerskab af
aktierne i Glostrup Vand A/S, Glostrup Spildevand A/S, Glostrup Varme A/S, Glostrup Affald A/S og Glostrup Service
A/S. Glostrup Forsyning A/S ejer desuden 3,55 % af BIOFOS A/S, som forestar rensning af spildevand i
Hovedstadsomradet. Der er ingen aktiviteter i selskabet ud over ejerskabet af aktierne.

Glostrup Vand A/S

Glostrup Vand A/S producerer og distribuerer drikkevand til kunder i Glostrup Kommune. 1 2019 leverede Glostrup
Vand A/S ca. 1,32 mio. kubikmeter drikkevand til sine kunder, heraf ca. 91 % indvundet fra egne
drikkevandsboringer i Glostrup, svarende til oppumpet maengde pa 1,28 kubikmeter. Resten er leveret af HOFOR
Vand Kgbenhavn A/S

Glostrup Spildevand A/S
Glostrup Spildevand A/S handterer afledning af regnvand og spildevand i Glostrup Kommune. Selskabet har ca. 175
km hovedledning og afleder ca. 1,33 mio. kubikmeter spildevand om aret til BIOFOS A/S.

Glostrup Varme A/S

Glostrup Varme A/S leverer baeredygtig fijernvarme til sine kunder i Glostrup Kommune. Selskabet deekker mere
end 60% af varmebehovet i Glostrup Kommune. Fjernvarmen leveres hovedsageligt af VEKS I/S

(Vestegnens Kraftvarme Selskab). Fjernvarmen bestar primzert af overskudsvarme fra affaldsforbraending og
energiproduktion. Sekundaert kgber selskabet overskudsvarme fra kgleanlaeg hos Kopenhagen Fur.

Glostrup Affald A/S

Glostrup Affald A/S har ansvaret for driften af Glostrup Kommunes affaldsordninger og servicerer ugentligt ca.
22.600 borgere i Glostrup Kommune med indsamling af dagrenovation, emballage, storskrald og haveaffald. Arligt
bliver der indsamlet naesten 8.300 tons affald hos husstandene i Glostrup Kommune.

Ud over indsamling af affald hos selskabets kunder driver Glostrup Affald A/S ogsa Genbrugsstationen pa Paul
Bergsges Vej, som gendbnede 2. januar 2019 efter ét ars renovering. Kunderne har mens renoveringen stod pa
vaeret henvist til genbrugsstationer hos nabokommunerne.

Glostrup Service A/S
Glostrup Service A/S har til formal at drive virksomhed knyttet til levering af administrations- og driftsydelser i
forsyningskoncernen Glostrup Forsyning A/S.

Selskabet varetager saledes administrations- og driftsydelser for de gvrige selskaber i koncernen Glostrup
Forsyning A/S. Selskabet varetager desuden rottebekaempelse for Glostrup Kommune.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Koncernens omsatning udggr 150.255 t.kr. og resultatet udviser et overskud efter skat pa 7.351 t.kr. Egenkapital
udggr pr. 31. december 2019 i alt 578.187 t.kr. Ledelsen anser arets resultat for tilfredsstillende.

Overdakningen i Glostrup Affald A/S er faldet fra 0,1 mio.kr. i 2018 til en underdaekning pa 2,92 mio.kr. ultimo
2019. Arets underdaekning er hgjere end forventet, hvilket bl.a. skyldes lavere genbrugsveerdier og gget udgifter
primeert til indsamling. Der er i taksterne for 2020 indregnet en underdakning pa 3,25 mio.kr.
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Glostrup Forsyning A/S

Ledelsesberetning

Glostrup Spildevand A/S, Glostrup Vand A/S og Glostrup Varme A/S har i 2015 pabegyndt forberedelsen af
ledningsomlaegninger som fglge af etablering af Letbanen langs Ringvejen. | 2019 er arbejdet fortsat pa fuld kraft
og selskaberne vil i de kommende ar foretage massive ledningsomlaegninger som fglge af Letbanen. Samlet
forventes investeringerne at belgbe sig til 166 mio.kr.

Glostrup Varme A/S's overdaekning fra 2018 pa 4,3 mio.kr. er faldet til en overdaekning ultimo 2019 pa 767 t.kr.
Arets resultat anses for mindre tilfredsstilende, idet resultatet uden over-/underdaekning er lavere end forventet.

Investeringer
Koncernen har i 2019 afsluttet og idriftsat investeringer for 61.322 t.kr., der fordeles saledes i t.kr.

- Glostrup Vand A/S 9.358 t.kr.
- Glostrup Spildevand A/S 40.552 t.kr.
- Glostup Varme A/S 9.320 t.kr.
- Glostrup Affald A/S 2.065 t.kr.
- Glostrup Service A/S 27 t.kr.

Glostrup Vand A/S, Glostrup Spildevand A/S og Glostrup Varme A/S

Vandsektoren har veeret igennem et omfattende sagsforlgb om den skattemaessige veerdiansattelse af
vandsektorselskabernes anlaegsaktiver. Pilotsagerne i sagskomplekset blev afgjort af Hgjesteret den 18. november
2018. Glostrup Vand A/S og Glostrup Spildevand A/S har derfor indregnet konsekvenserne af pilotsagerne i
arsregnskaberne og selvangivelsen for 2018, saledes at arsregnskaber og selvangivelser var retvisende.

Glostrup Varme A/S kan ligesom koncernens vandselskaber stgtte ret pa Hgjesterets dom, hvilket er bekreaeftet af
Skatteradet i en afggrelse fra 2019. Skatten i arsregnskabet for Glostrup Varme A/S er opgjort med udgangspunkt i
selskabets varmeprismaessigt nedskrevne kostpriser pa stiftelsestidspunktet som skattemaessige indgangsvaerdier
pa selskabets anlaegsaktiver. Far Glostrup Varme A/S medhold i selskabets sag ved Landsskatteretten vil de
skattemaessige indgangsveerdier kunne opggres til POLKA-vaerdier dette vil medfgre at de skattemaessige
indgangsveerdier forhgjes.

I lpbet af 2019 har Skattestyrelsen udsendt et styresignal, og der har Ipbende veaeret drgftelser med Skattestyrelsen
om handtering af afggrelsen. Styresignalet og drgftelserne med Skattestyrelsen andrer ikke ved indregningen af
hgjesteretsafggrelsen i arsregnskaberne og selvangivelserne for 2018.

Status vedrgrende skattesagen er derfor usendret i forhold til sidste ar og der afventes saledes fortsat endelig
handtering af selskabernes konkrete sager.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af veesentlig betydning for selskabets finansielle
stilling.

Forventninger til fremtiden
Glostrup Forsyning A/S forventer i 2020 et samlet overskud i stgrrelsen af 1,3 mio.kr. efter skat.
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Glostrup Forsyning A/S

Ledelsesberetning

Risikoforhold
Driftsrisici
Koncernen har ingen seerlige driftsrisici.

Markedsrisici
Koncernen har ingen saerlige markedsrisici.

Renterisici
Da den rentebaerende nettogeeld i vidt omfang er fastforrentet/basisrentelan, vil moderate aendringer i
renteniveauet ikke have nogen vaesentlig, direkte effekt pa indtjeningen.

Kreditrisici
Koncernen har ingen seerlige kreditrisici

Miljgforhold

Glostrup Vand A/S - rent drikkevand, indvundet lokalt

Glostrup Forsynings overordnede malsaetning er at levere rent drikkevand primaert indvundet lokalt efter
baeredygtige principper. Glostrup Forsyning leverer i dag hovedparten af drikkevandet i Glostrup fra egne boringer.

12019 har selskabet udpumpet 1.401.718 kubikmeter til sine kunder, hvoraf er 9 % leveret af HOFOR. Der er samlet
malt 1.321.236 kubikmeter solgt vand hos vores kunder. Forskellen mellem udpumpet- og solgt maengde svare til
et vandtab i ledningsnettet pa 5,74 % i 2019. Selskabet har en malszaetning om at vandtabet i ledningsnettet ikke
overstiger 7% om aret.

Dele af indvindingsomraderne i den nordlige del af Glostrup er forurenet med oplgsningsmidler fra
Naverlandsforureningen. Forureningen overvages, sa det sikres, at vand fra disse omrader ikke overskrider
graensevardierne. Glostrup Vand A/S har tidligere haft succes med kulfilterrensning af ravand og det skal derfor
underspges om modellen kan ggres permanent. Safremt dette sker, kan Glostrup Vand A/S fastholde mulighederne
for indvinding af drikkevand i omrader, hvor vandboringer ellers er lukningstruede.

Der er ikke konstateret chlorothalonil-amidsulfonsyre (CTASS) i Glostrups drikkevand. CTASS er et
nedbrydningsprodukt fra et svampemiddel. Det var godkendt i Danmark i arene 1982-2000. Her blev produktet
anvendt, som svampemiddel ved dyrkning af hvede, zerter, lgg, porre, solbaer, ribs og jordbeer pa friland, samt
agurker og prydplanter pa friland og i vaeksthuse. En raekke vandforsyninger i Danmark har konstateret
forureninger med CTASS, med den konsekvens af vandvaerker har matte lukkes. Vandprgver taget i maj 2019 viser,
at drikkevandet fra selskabets vandveerker ikke indeholder CTASS.

Glostrup Vand A/S - gget drikkevandssikkerhed

Glostrup Vand A/S er certificeret efter 15022000:2005. 1S022000:2005 er en standard for dokumenteret
drikkevandssikkerhed (DDS). Standarden betyder, at drikkevandet i Glostrup betragtes som en fgdevare og derfor
med den certificerede ordning skal overholde krav til kontrol og opfglgning ligesom andre fgdevareproducerende
virksomheder. Det skaber gget fokus pa drikkevandsikkerhed og gget tryghed for godt drikkevand for borgere i
Glostrup Kommune. Glostrup Vand A/S blev senest recertificeret 2017 certifikatet er gyldig til marts 2020. Glostrup
Vand A/S er i proces med at Implementere saledes at selskabet bliver certificeret efter den nyeste version ISO
22000:2018.

Glostrup Spildevand A/S - fokus pa klimatilpasning
Glostrup Forsynings overordnede malsaetning er at levere en effektiv handtering af regn- og spildevand, herunder
at klimasikre kloaksystemet.

For at klimasikre kloaksystemet er det ngdvendigt at udbygge dette og samtidig reducere antallet af
fejltilslutninger, der skaber en ungdig belastning for kloaksystemet og miljget. Siden 2011 har Glostrup Forsyning
arbejdet malrettet med klimatilpasning, herunder kortlagt omrader med risiko for oversvgmmelser, i teet
samarbejde med Glostrup Kommune.
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Glostrup Forsyning A/S

Ledelsesberetning

Klimatilpasningsindsatsen foregar dels ved at sikre bedre afledningsmuligheder til recipienterne og dels ved at
tilbageholde mere regnvand for at undga uhensigtsmaessige oversvgmmelser. For at sikre bedre
afledningsmuligheder samarbejder selskabet med de gvrige forsyningsselskaber i omradet om langsigtede
Igsninger. Glostrup Spildevand A/S deltager blandt andet i feellesprojekt for klimatilpasning af Harrestrup A, som er
en vasentlig recipient for handtering af regnvand fra Glostrup Kommune.

Glostrup Spildevand A/S har i samarbejde med Glostrup Kommune igangsat de fgrste af i alt 6
konkretiseringsplaner for klimatilpasning, som skal udpege konkrete Igsningsforslag, der kan imgdekomme
behovet for klimatilpasning i henhold til Glostrup Kommunes Klimatilpasningsplan.

12019 har selskabet etableret nye regnvandsbassiner pa Glostrup Idraetsanlaeg. Sammen med Glostrup Kommune
er der skabt synergi mellem kommunens gnske om etablering af ny kunstgraesbane og Glostrup Forsynings gnske
om etablering af et nyt regnvandsbassin. Kunstgraesbane og graesbaner er nu senket saledes, at de bade kan
fungere til rekreative formal og sport samt handtere de kraftige regnskyl, nar det bliver ngdvendig. Med det nye
projekt har selskabet faet mulighed for at tilbageholde 18.000 m3 ekstra regnvand.

Glostrup Forsyning leder regnvandet videre til der og vandlgb (recipienter) og det er derfor afggrende i
klimaindsatsen at ogsa disse kan handtere de ggede regnmaengder. Aer og vandlgb i Glostrup opsamler ogsa store
maengder regnvand fra vores nabokommuner. Det er derfor ngdvendig med et teet samarbejde mellem kommuner
og forsyninger for at sikre vores “vandveje” som der og vandlgb til at kunne handtere de ggede regnmangder. |
selskabets strategi 2022 er der derfor fokus pa indgaelse af strategiske samarbejder om sikring af vores recipienter
og dermed gge muligheden for afledning af regnvand.

Glostrup Varme A/S - mere fjernvarme i Glostrup
Glostrup Forsynings overordnede malsaetning er at levere baeredygtig fjernvarme til sine kunder og dermed
bidrage til nedbringelse af den samlede CO2 belastningen fra opvarmning.

Selskabet har igennem en arraekke udbygget sit fiernvarmenet til nye fjernvarmeomrader og daekker i dag
hovedparten af varmebehovet i Glostrup Kommune. Gennem malrettede informationskampagner gnsker Glostrup
Varme A/S at ggre potentielle kunder opmarksom pa mulighederne for konvertering til baeredygtig fijernvarme fra
Glostrup Forsyning.

12017 etablerede Glostrup Forsyning sit fgrste overskudsvarmeanlaeg. Anlaegget udnytter overskudsvarmen fra
koleproduktion til opvarmning i fiernvarmenettet. Etablering af anlaegget har blotlagt et stgrre potentiale for
udnyttelse af overskudsvarme i fjernvarmenettet og dermed udnyttelse af energi, som ellers ville veere gaet tabt.
Glostrup Forsyning vil undersgge potentialet for udnyttelse af overskudsvarmen i Glostrup Kommune.

Flere og flere ejendomme har et kglebehov, som i dag handteres via egne kgleanlaeg. Ved etablering af faelles
keleanlzeg for flere eiendomme, har Glostrup Forsyning mulighed for at opnar stordriftsfordele og dermed bidrage
til billigere drift af kgleanlaeg for sine kunder, men ogséd muligheden for at udnytte den overskudsvarme, der
genereres i kgleanlaegget. Glostrup Forsyning vil undersgge kundepotentialet for fijernkgling i omrader med stort
kglebehov.
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Glostrup Forsyning A/S

Ledelsesberetning

Glostrup Affald A/S - gget affaldssortering i Glostrup

Regeringen udsendte i maj 2014 “Danmark uden affald ressourceplan for affaldshandtering 2013-2018”. En
vaesentlig malsaetning i ressourceplanen er at gge genanvendelsen af affald fra husholdninger, med seerlig fokus pa
fraktionerne papir, glas, pap, metal, plast, trae og madaffald. | ressourceplanen er der fastlagt en malsaetning om,
at der skal genanvendes 50% af de syv fokusfraktioner i 2022.

12016 blev affaldsordningen i Glostrup andret, og alle borgere sorterer nu emballagefraktionerne papir, glas,
metal og plastik ud af dagrenovationen. Opggrelse fra 2017 viste, at Glostrup genanvendte 38% af de 7
fokusfraktioner. | de kommende ar arbejdes der pa en udvidelse af affaldsordningen med gget sortering af
madaffald og restaffald i sin indsamlingsordning, hvorved det forventes af Glostrups genanvendelsesprocent vil
stige op imod malsaetningen pa de 50%.

Med genabning af genbrugsstationen i 2019 er der skabt mulighed for direkte genbrug. Ved indfgrelse af direkte

genbrug reduceres affaldsmaengder til genanvendelse, energiudnyttelse ved forbraending eller deponi. Det direkte
genbrug afszettes i samarbejde med lokale- og nationale foreninger.
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Glostrup Forsyning A/S

Hoved- og nggletal

Koncernens udvikling i hoved- og nggletal kan beskrives saledes:

2019
Nettoomsaetning 149.361
Bruttoresultat 62.101
Driftsresultat 15.449
Arets resultat 12.294
Finansielle poster netto -6.929
Aktiver i alt 998.174
Egenkapital i alt 583.130
Pengestrgm fra drift -2.867
Pengestrgm til investering -93.841
Pengestrgm fra finansiering 76.367
Pengestrgm i alt -20.341
Overskudsgrad (%) 10,30
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%) 2,20
Afkastningsgrad (%) 4,00
Bruttoavance (%) 41,60
Soliditetsgrad (%) 58,40
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere 33

2018

141.292
-12.459
-57.137
23.259
-492
947.843
570.836
74.445
-68.641
27.200
33.004
4,90
4,20
23,10
26,20
60,20
31

2017

147.969
126.671
85.530
7.469
-4.263
925.228
547.577
32.024
-49.975
21.408
3.457
12,40
1,40
5,70
40,30
59,20
31

2016

143.691
51.772
9.884
9.235
-2.567
830.329
540.108
33.793
-54.514
35.414
14.693
6,90
1,80
3,20
36,00
65,10
32

2015

135.582
46.321
12.831

7.050
-3.071

792.455

530.873
21.246

-87.743
72.240

5.744
9,50
1,40
4,90

34,20

67,00

30

Nettoomsatning og nggletal er prasenteret ekskl. veerdien af indregnet opkraevningsret vedrgrende udskudt skat

Overskudsgrad:
(Driftsresultat (EBIT) x 100) / (Nettoomsaetning)

Egenkapitalens forrentning (ROE) (%):
(Arets resultat) / (Ges. Egenkapital)

Afkastningsgrad (%):

((Driftsresultat + Finansielle indtaegter) x 100) / (Gns. Aktiver)

Egenkapitalandel (soliditet):
(Egenkapital i alt x 100) / (Passiver i alt)
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Glostrup Forsyning A/S

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse
Arsrapporten for Glostrup Forsyning A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter moderselskabet Glostrup Forsyning A/S og datterselskaber, hvori Glostrup Forsyning
A/S direkte eller indirekte besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvori moderselskabet gennem
kapitalbesiddelse eller pa anden made har en bestemmende indflydelse.

Ved konsolideringen sammenlaegges regnskabsposterne i moderselskabet med de tilsvarende poster i
datterselskaberne. Der foretages eliminering af koncerninterne indtaegter og omkostninger, aktiebesiddelser,
interne mellemvaerender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner
mellem de konsoliderede selskaber.

| koncernregnskabet indregnes datterselskabernes regnskabsposter med 100 %.
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Glostrup Forsyning A/S

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopggrelsen

Nettoomsaetning

Nettoomsatningen indeholder salg, distribution og behandling af vand, spildevand, varme og affald og faste bidrag
samt de tilslutningsbidrag, der er henfgrt til aret og indregnes i resultatopggrelsen i takt med levering.
Nettoomsatningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkraevet pa vegne af tredjepart.

Nettoomsaetningen reguleres med en eventuel over-/underdaekning, arets regulering af tidsmaessige forskelle i
forbrugerbetalinger samt regulering af opkraevningsretten vedrgrende udskudt skat.

Produktionsomkostninger

Posten indeholder alle omkostninger vedrgrende indvinding, kgb og behandling af drikkevand, spildevand, varme
og affald, herunder personaleomkostninger, afskrivninger pa produktionsanlaeg, lokaleomkostninger, miljg og
udvikling m.v.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter alle omkostninger, som kan henfgres til distribution af vand, varme, affald og
spildevand. Under regnskabsposten hgrer endvidere reparation og vedligeholdelse af ledningsnet,
ledningsregistrering, personaleomkostninger og afskrivning pa distributionsaktiver. Omkostningerne ved aflaesning
af forbrugsmalere betragtes som en distributionsomkostning.

Administrationsomkostninger

Posten omfatter omkostninger til administrative funktioner, herunder omkostninger til det administrative
personale, kundeadministration og information, administrtivt it, revision, kontorhold, inkassobehandling og tab pa
kunder.

Af- og nedskrivninger pa immaterielle og materielle anlagsaktiver
Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger pa immaterielle og materielle anlaegsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opg@res som kostprisen med fradrag af eventuel restvaerdi, afskrives linezert over den
forventede brugstid baseret pa fglgende vurdering af aktiverne forventede brugstider:

Brugstid Restveerdi
Takstrettighed (pensionsaktiv) 10 ar 0%
Klimaplaner 3ar 0%
Software 3ar 0%
Bygninger 10-75 ar 0%
Produktionsanlaeg 5-75ar 0%
Distributionsanlaeg 5-75 ar 0%
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar 3-10 ar 0%

Der afskrives ikke pa grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhandelse af immaterielle og materielle anlaegsaktiver opggres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige veerdi pa salgstidspunktet, og indregnes i
resultatopggrelsen under andre driftsindtaegter eller -omkostninger.

Andre driftsindtaegter og -omkostninger

Andre driftsindtaegter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til
virksomhedens hovedaktivitet.
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Glostrup Forsyning A/S

Anvendt regnskabspraksis

Resultat af kapitalandele i datterselskaber
I moderselskabets resultatopggrelse indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte datterselskabers resultat
efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Finansielle indtzaegter og omkostninger

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.
Finansielle poster omfatter renteindtzaegter og -omkostninger samt tillaeg og godtggrelser under
acontoskatteordningen mv.

Skat af arets resultat

Moderselskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med danske datterselskaber.
Datterselskaber indgar i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgar i konsolideringen i koncernregnskabet
og frem til det tidspunkt, hvor de udgar fra konsolideringen.

Efter sambeskatningsreglerne haefter selskabet solidarisk og ubegraenset over for skattemyndighederne for
selskabsskatter og kildeskatter pa renter og udbytter opstaet inden for sambeskatningskredsen.

Moderselskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som fglge heraf alle betalinger af
selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. | tilknytning hertil modtager selskaber med skattemaessigt
underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til nedszettelse af eget
skattemaessigt overskud (fuld fordeling).

Arets skat, der bestar af arets aktuelle selskabsskat og sendring i udskudt skat herunder som fglge af eendring i
skattesats indregnes i resultatopggrelsen med den del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte i
egenkapitalen med den del, der kan henfgres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst, regulering vedrgrende
tidligere ar og arets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrgrer
egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt skat vedrgrende egenkapitalbeveaegelser indregnes direkte i
egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlaegsaktiver

Takstrettigheder (pensionsaktiv)

Amortiseringen sker under hensyntagen til en fornuftig udvikling i taksterne, men samtidig saledes at
amortiseringen ikke straekker sig over en relativ lang periode. Selskabet har saledes valgt at indregne
takstrettigheder over 10 ar. Det arlige amortiseringsbelgb indgar under administrationsomkostninger.

Takstrettigheden er klassificeret som et immaterielt anlaegsaktiv, som fglge af at rettigheden har en fremtidig
nyttevaerdi for selskabet.

Denne ret modsvarer pensionsforpligtlesen, som selskabet har over for Glostrup Kommune, vedrgrende
tjenestemaend, som har veeret tilknyttet forsyningsaktiviteten, indtil selskabet blev stiftet i 2010. En andel af
pensionsforpligtelsen afregnes arligt til Glostrup Kommune, i takt med at pensionen udbetales.

Klimaplaner

Immaterielle anlagsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen
omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar
til brug.

Den regnskabsmaessige veerdi af immaterielle anlaegsaktiver vurderes arligt for indikationer pa veaerdiforringelse, ud
over det som udtrykkes ved afskrivning.

Afskrivningsgrundlaget opggres under hensyntagen til aktivets restvaerdi efter afsluttet brugstid og reduceres med
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restveerdien fastsaettes pa anskaffelsestidspunktet og
revurderes arligt. Ved aendring i afskrivningsperioden eller restveaerdien indregnes virkningen for afskrivninger
fremadrettet som en andring i regnskabsmaessigt sken.

Restveerdien fastsaettes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Overstiger restvaerdien aktivets
regnskabsmaessige vaerdi, ophgrer afskrivning. Ved aendring i restvaerdien indregnes virkningen for afskrivninger
fremadrettet som en a&ndring i regnskabsmaessigt sken.

Foreligger der indikationer pa vardiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv, henholdsvis
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsveerdien, hvis denne er lavere end den
regnskabsmaessige vaerdi.

Nedskrivningstesten foretages pa basis af de saerlige forhold, der galder for vandselskaber, herunder at
selskaberne er "non-profit" og derfor ikke opererer med et afkastkrav til ejerne, samt de sarlige forhold der galder
for reguleringen af indtaegter for vandselskaber.

Det er alene indikationer pa veerdiforringelse, der relaterer sig til begivenheder indtradt efter aktivernes
anskaffelse, som udlgser nedskrivningstest.

Belgb der svarer til det i aret aktiverede hensaettes ligeledes pa "Reserve for udviklingsomkostninger" under
egenkapitalen.

Software

Immaterielle aktiver males ved fgrste indregning til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor
aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget opggres under hensyntagen til aktivets restveerdi efter afsluttet brugstid og reduceres med

eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restvaerdien fastsaettes pa anskaffelsestidspunktet og
revurderes arligt. Ved aendring i afskrivningsperioden eller restveaerdien indregnes virkningen for afskrivninger
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Glostrup Forsyning A/S

Anvendt regnskabspraksis

fremadrettet som en andring i regnskabsmaessigt skgn.

Restveerdien fastsaettes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Overstiger restvaerdien aktivets
regnskabsmaessige vaerdi, ophgrer afskrivning. Ved aendring i restvaerdien indregnes virkningen for afskrivninger
fremadrettet som en andring i regnskabsmaessigt sken.

Den regnskabsmaessige veerdi af immaterielle anlaegsaktiver vurderes arligt for indikationer pa veerdiforringelse, ud
over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pa veerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsveerdien, hvis denne er lavere end den
regnskabsmaessige veerdi.

Det er alene indikationer pa vaerdiforringelse, der relaterer sig til begivenheder indtradt efter aktivernes
anskaffelse, som udlgser nedskrivningstest.

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlaegsaktiver males ved fgrste indregning til kostpris og efterfglgende til kostpris med fradrag af
akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til
anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter og
underleverandgrer. Laneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Afskrivningsgrundlaget opggres under hensyntagen til aktivets restvaerdi efter afsluttet brugstid og reduceres med
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restveerdien fastsaettes pa anskaffelsestidspunktet og
revurderes arligt. Ved andring i afskrivningsperioden eller restvaerdien indregnes virkningen for afskrivninger
fremadrettet som en andring i regnskabsmaessigt skgn.

Restveerdien fastsaettes pa anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Overstiger restvaerdien aktivets
regnskabsmaessige vaerdi, ophgrer afskrivning. Ved aendring i restvaerdien indregnes virkningen for afskrivninger
fremadrettet som en a&ndring i regnskabsmaessigt skgn.

Den regnskabsmaessige veerdi af materielle anleegsaktiver vurderes arligt for indikationer pa veerdiforringelse, ud
over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pa vaerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsvaerdien, hvis denne er lavere end den
regnskabsmaessige veerdi.

Nedskrivningstesten for vand-, affald- og varmeselskaber foretages pa basis af de saerlige forhold, der gaelder for
selskaberne, herunder at selskaberne er "non-profit" og derfor ikke opererer med et afkastkrav til ejerne, samt de
szerlige forhold der gzelder for reguleringen af indtaegter for vand-, affald- og varmeselskaber.

Det er alene indikationer pa veerdiforringelse, der relaterer sig til begivenheder indtradt efter aktivernes
anskaffelse, som udlgser nedskrivningstest.

Kapitalandele i datterselskaber

Kapitalandele i datterselskaber indregnes i balancen til den forholdsmaessige andel af selskabernes
regnskabsmaessige indre vaerdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tilleeg af
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tilleeg eller fradrag af resterende veerdi af positiv eller negativ
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Selskaber med negativ regnskabsmaessig indre vaerdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse
selskaber nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre veerdi i det omfang, det vurderes
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uerholdeligt.

Safremt den regnskabsmaessige negative indre veaerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belgb
under hensatte forpligtelser i det omfang, moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at deekke
datterselskabets underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i datterselskaber vises som reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis
metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmaessige veerdi overstiger kostprisen.

Andre finansielle anlaegsaktiver
Andre veaerdipapirer og kapitalandele males til kostpris.

Verdireguleringer indregnes i resultatopggrelsen under finansielle poster.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris. Er nettorealisationsveerdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere
veerdi.

Kostpris for varebeholdninger omfatter anskaffelsespris med tilleeg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsvaerdi for varebeholdninger opggres som salgspris med fradrag af feerdigggrelsesomkostninger og
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Vardien fastsaettes under hensyntagen til varebeholdningers
omszttelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imgdegaelse af tab, hvor der vurderes at veaere indtruffet en objektiv indikation p3, at
et tilgodehavende eller en portefglje af tilgodehavender er veerdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv
indikation p3, at et individuelt tilgodehavende er vaerdiforringet, foretages nedskrivning pa individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpa der ikke foreligger en objektiv indikation pa veaerdiforringelse pa individuelt niveau,
vurderes pa portefgljeniveau for objektiv indikation for veerdiforringelse. Portefgljerne baseres primeert pa
debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitk De
objektive indikatorer, som anvendes for portefgljer, er fastsat baseret pa historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opggres som forskellen mellem den regnskabsmaessige vaerdi af tilgodehavender og nutidsveerdien
af de forventede pengestrémme, herunder realisationsvaerdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som
diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefglje.

Periodeafgransningsposter, aktiver
Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrgrende efterfglgende
regnskabsar.

Udskudt skat

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige
og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser. | de tilfeelde, f.eks. vedrgrende aktier, hvor opggrelsen af
skatteveerdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males udskudt skat pa grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveaerdien af fremfgrselsberettigede skattemaessige underskud, males til den
veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvaerdi.
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Glostrup Forsyning A/S

Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skatte aktiver males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. £ndring i udskudt skat som fglge af
a@ndringer i skattesatser indregnes i resultatopggrelsen.

Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet haefter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for
skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af arets
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et 'Tilgodehavende
sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldigt sambeskatningsbidrag.'

Galdsforpligtelser

Finansielle geeldsforpligtelser, som omfatter gaeld til kreditinstitutter, leverandgrgzeld og geeld til tilknyttede
selskaber, indregnes ved laneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenue efter fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. | efterfglgende perioder males de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

@vrige geeldsforpligtelser males til nettorealisationsvaerdi.

Periodeafgransningsposter, passiver
Periodeafgraesningsposter opfgrt som forpligtelser udggres af modtagne betalinger vedrgrende indtaegter i de
efterfglgende regnskabsar.

Reguleringsmaessig over-/underdaekning

Affaldshéndtering

Safremt de hos forbrugerne opkraevede belgb er mindre end omkostningerne ved de respektive affaldsordningen,
indregnes for hvert affaldsordning forskellen i balancen som et tilgodehavende i det omfang underdaekningen
forventes opkraevet. Overstiger de hos forbrugerne opkraevede belpb omkostningerne ved de respektive
affaldsordninger, indregnes for hver affaldsordning forskellen i balancen som en gzeldsforpligtelse.

Vand- og spildvandsforsyning

Safremt de hos forbrugerne opkraevede belgb for vand- henholdsvis spildvandsaktiviteterne - er mindre end de
udmeldte gkonomiske rammer med fradrag eller tilleeg af kendte og godkendte reguleringer, indregnes forskellen i
balancen som et tilgodehavende i det omfang underdaekningen forventes opkraevet. Safremt de hos forbrugerne
opkraevede belgb for vand- henholdsvis spildevandsaktiviteterne - overstiger de gkonomiske rammer med fradrag
eller tilleg af kendte og godkendte reguleringer, indregnes forskellen i balancen som en geeldsforpligtelse.

Varmeforsyning

Varmeaktiviteten er underlagt det szerlige "hvile-i-sig-selv-princip" i henhold til varmeforsyningsloven. Princippet
medfgrer, at arets over- eller underdaekning, opgjort som arets resultat efter varmeforsyningsloven, i forhold til
opkraevede priser, skal tilbagefgres eller kan opkraeves hos forbrugerne ved indregning i efterfglgende ars priser.
Arets over- eller underdaekning indregnes i nettoomsaetningen. Den akkumulerede over- eller underdaekning efter
varmeforsyningslovens regler er udtryk for et mellemvaerende med forbrugerne og indregnes i balancen under
geeld eller tilgodehavender.
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Anvendt regnskabspraksis

Tidsmaessige forskelle i forbrugerbetalinger i varmeforsyningen

Investering i grunde, bygninger, produktionsanleeg og andre anlaeg indregnes i varmeprisen i henhold til
varmeforsyningslovens regler om afskrivninger og henlzaeggelser, og er udtryk for forbrugernes finansiering af
anlaegsinvesteringer. | arsrapporten indregnes afskrivningerne over aktivernes forventede brugstid.

Tidsmaessige forskelle mellem indregning i varmeprisen og i arsrapporten udtrykker saledes enten en udskudt eller

fremskudt betaling fra forbrugerne i forhold til den regnskabsmaessige veerdi, der vil udlignes over tid. Forskellene
indregnes i balancen under henholdsvis tilgodehavender eller geeld.

Pengestrgmsopggdrelsen

Pengestrgmsopggrelsen viser selskabets pengestrsmme for aret opdelt pa drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet, arets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved arets begyndelse og slutning.

Pengestrgm fra driftsaktiviteten opggres som arets resultat reguleret for eendring i driftskapitalen og ikke-kontante
resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter omsaetningsaktiver

minus kortfristede geeldsforpligtelser - eksklusive de poster, der indgar i likvider.

Pengestrgm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrgemme fra kgb og salg af immaterielle, materielle og
finansielle anlaegsaktiver.

Pengestrgm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestramme fra optagelse og tilbagebetaling af langfristede
geeldsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

Likvider omfatter likvide beholdninger fratrukket kortfristet geeld.

Metoder til opggrelse af nggletal, der indgar i ledelsesberetningen
Hoved- og nggletal opggres efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nggletal".
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Resultatopggrelse

Note
Takstmaessig omsaetning
Opkraevningsret
Nettoomsaetning

Produktionsomkostninger 1,2
Bruttoresultat

Distributionsomkostninger 1,2
Administrationsomk. 1,2
Driftsresultat

Andre driftsindteaegter
Andre driftsomkostninger

Resultat fgr finansielle
poster

Indteegter af kapitalandele i
datterselskaber

Finansielle indtaegter 3
Finansielle omkostninger
Resultat fgr skat

Skat af arets resultat 5
Arets resultat

Resultatdisponering 6

Koncern Moderselskab

2019 2018 2019 2018
tkr. tkr. tkr. tkr.

149.361 141.292 0 0
0 -67.064 0 0
149.361 74.228 0 0
-87.260 -86.687 0 0
62.101 -12.459 0 0
-33.955 -31.980 0 0
-12.697 -12.360 1 -2
15.449 -56.799 1 -2
940 1.185 0 0
-1.017 -1.523 0 0
15.372 -57.137 1 -2
0 0 12.293 23.261
0 4.264 0 0
-6.929 -4.756 0 0
8.443 -57.629 12.294 23.259
3.851 80.888 0 0
12.294 23.259 12.294 23.259
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Balance 31. december 2019

Note
Aktiver

Takstrettighed
(pensionsaktiv) 7

Klimaplaner 8
Software 9
Immaterielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger 10
Produktionsanlaeg 11
Distributionsanlaeg 12

Andre anlaeg, driftsmateriel
og inventar 13

Anlaeg under udfgrelse 14
Materielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i 15,
datterselskaber 16

Andre kapitalandele 17
Finansielle anlagsaktiver

Anlaegsaktiver

Varebeholdninger
Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg
Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende skat hos
tilknyttede selskaber

Andre tilgodehavender
Periodeafgraensningsposter
Reguleringsmaessig

underdaekning 18

Tilgodehavender
Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver

Aktiveri alt

Koncern Moderselskab

2019 2018 2019 2018
tkr. tkr. tkr. tkr.

439 993 0 0
3.085 0 0 0
0 141 0 0
3.524 1.134 0 0
41.604 42.379 0 0
29.415 28.165 0 0
618.353 585.470 0 0
1.992 2.288 0 0
86.922 54.358 0 0
778.286 712.660 0 0
0 0 475.187 462.893
107.944 107.944 107.944 107.944
107.944 107.944 583.131 570.837
889.754 821.738 583.131 570.837
1.757 2.007 0 0
1.757 2.007 0 0
1.822 3.763 0 0
15.438 15.438 0 0
0 0 16.464 16.464
11.888 9.510 0 0
2.392 2.017 0 0
1.965 0 0 0
33.505 30.728 16.464 16.464
73.158 93.370 0 0
108.420 126.105 16.464 16.464
998.174 947.843 599.595 587.301
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Balance 31. december 2019

Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
Note tkr. tkr. tkr. tkr.

Passiver
Virksomhedskapital 27.750 27.750 27.750 27.750
Reserve for nettoopskrivning
efter den indre veerdis
metode 0 0 61.587 49.293
Overfgrt resultat 555.380 543.086 493.793 493.793
Egenkapital 583.130 570.836 583.130 570.836
Tjenestemandspension 1.070 1.629 0 0
Henszettelser til udskudt skat 0 3.852 0 0
Tidsmaessige forskelle 19,
(varme) 20 55.038 49.509 0 0
Hensatte forpligtelser 56.108 54.990 0 0
KommuneKredit 315.854 240.532 0 0
Langfristede
gaeldsforpligtelser 21 315.854 240.532 0 0
Kortfristet del af langfristede
geeldsforpligtelser 10.189 7.647 0 0
KommuneKredit
(byggekredit) 0 22.478 0 0
Geld til banker 129 0 0 0
Leverandgrer af varer og
tjenesteydelser 22.688 28.496 0 0
Selskabsskat 0 0 16.465 16.465
Anden geld 9.031 16.284 0 0
Periodeafgraensningsposter 1.045 2.120 0 0
Reguleringsmaessig
overdaekning 18 0 4.460 0 0
Kortfristede
geeldsforpligtelser 43.082 81.485 16.465 16.465
Gldsforpligtelser 358.936 322.017 16.465 16.465
Passiver i alt 998.174 947.843 599.595 587.301
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Glostrup Forsyning A/S

Balance 31. december 2019

Note
Eventualaktiver 22
Eventualforpligtelser 23
Sikkerhedsstillelser og
pantseetninger 24
Ejerskab 25
Nzertstaende parter 26
Seerlige poster 27
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Egenkapitalopggrelsen

Moderselskab

Reserve for
netto
opskrivning
efter indre
vaerdis Overfort
Aktiekapital metode resultat lalt
Egenkapital 1. januar 2019 27.750 49.293 493.793 570.836
Arets resultat 0 12.294 0 12.294
Egenkapital 31. december
2019 27.750 61.587 493.793 583.130

Moderselskab

Aktiekapitalen udggr nominelt t.kr. 27.750 fordelt pa aktier a t.kr. 1 og multipla heraf.

Ingen aktier er tillagt saerlige rettigheder.

Aktiekapitalen har vaeret usendret de seneste 5 ar.

Koncern
Overfgrt
Aktiekapital resultat lalt
Egenkapital 1. januar 2019 27.750 543.086 570.836
Arets resultat 0 12.294 12.294
Egenkapital 31. december 2019 27.750 555.380 583.130
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Pengestrgmsopggrelse

Arets resultat

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver
Regulering af avance ved afhaendelse af anlaegsaktiver
Regulering af renteindtaegter og lignende indtaegter
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter
Andre hensatte forpligtelser

@vrige reguleringer

Zndring i varebeholdninger

Andring i tilgodehavender

Z&ndring i leverandgrgeaeld mv.

Pengestrgm fra drift fgr finansielle poster
Renteindbetalinger og lighende

Renteudbetalinger og lignende

Pengestrgm fra driftsaktivitet

Kgb af materielle anlaegsaktiver
Salg af materielle anlaegsaktiver
Pengestrgm fra investeringsaktivitet

Provenu af langfristede gaeldsforpligtelser
Afdrag pa langfristede gaeldsforpligtelser
Pengestrgm fra finansieringsaktivitet

Andringer i likvider
Likvider, primo
Likvider, ultimo

Likvider specificeres saledes:
Likvide beholdninger

Likvide beholdninger
Bankgeeld

Likvider i alt

2019 2018
tkr. tkr.
7.351 23.259
25.860 23.117
-39 558

0 -4.264

6.929 4.756
-558 -555
1.913 4.020
251 -333
10.282 -6.261
-47.927 30.640
4.062 74.937

0 4.264
-6.929 -4.756
-2.867 74.445
-93.886 -68.774
45 133
-93.841 -68.641
84.014 34.414
-7.647 -7.214
76.367 27.200
-20.341 33.004
93.370 60.366
73.029 93.370
73.158 93.370
-129 0
73.029 93.370

Pengestrgmsopggrelsen kan ikke direkte udledes af koncernregnskabets gvrige bestanddele.
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Noter

1. Personaleomkostninger

Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
Lgnninger 16.761 15.186 0 0
Pensioner 2.607 2.372 0 0
Andre omkostninger til social
sikring 263 215 0 0
19.631 17.773 0 0
Personaleomkostningerne er
fordelt sdledes i
resultatopggrelsen:
Produktionsomkostninger 9.630 9.106 0 0
Administrationsomkostninger 10.001 8.667 0 0
19.631 17.773 0 0
Heraf udggr vederlag til ledelsen:
Direktion og bestyrelse 1.391 1.379 0 0
1.391 1.379
Gennemsnitligt antal
beskzftigede 33 31

2. Afskrivninger pa immaterielle og materielle anlaegsaktiver
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Koncern Moderselskab
Afskrivninger pa immaterielle og
materielle anlaegsaktiver 2019 2018 2019 2018
Afskrivninger pa immaterielle
anlaegsaktiver 696 838 0 0
Afskrivninger pa materielle
anlaegsaktiver 25.164 22.279 0 0
25.860 23.117
Afskrivninger er indregnet i
resultatopggrelsen i fglgende
poster 2019 2018 2019 2018
Produktionsomkostninger 3.947 2.649 0 0
Distributionsomkostninger 21.358 19.850 0 0
Administrationsomkostninger 555 618 0 0
25.860 23.117 0 0
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Noter

3. Finansielle indtaegter

Tilgodehavende renter SKAT

4, Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, bank

Renteomkostninger,
KommuneKredit

@vrige finansielle omkostninger

5. Skat af drets resultat

Beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst
Regulering af skat vedrgrende
tidligere ar

Indregning af udskudt skat
vedrgrende anlaegskativer ved
stiftelse

Arets regulering af udskudt skat

6. Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning
efter indre vaerdis metode

Overfgrt resultat

Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
0 4.264 0 0
0 4.264 0 0
Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
516 523 0 0
4.392 4.066 0 0
2.021 167 0 0
6.929 4,756 0 0
Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
0 0 0 0
169 8.756 0 0
0 66.513 0 0
3.682 5.619 0 0
3.851 80.888 0 0
Moderselskab
2019 2018
12.294 23.261
0 -2
12.294 23.259
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Glostrup Forsyning A/S

Noter

7. Takstrettighed (pensionsaktiv)

Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
Kostpris primo 6.915 6.915 0 0
Kostpris ultimo 6.915 6.915 0 0
Af- og nedskrivninger primo -5.922 -5.367 0 0
Arets afskrivninger -554 -555 0 0
Af- og nedskrivninger ultimo -6.476 -5.922 0 0
Regnskabsmaessig veerdi ultimo 439 993 0 0
8. Klimaplaner
Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
Overfgrsler i aret fra andre poster 3.085 0 0 0
Kostpris ultimo 3.085 0 0 0
Regnskabsmaessig veerdi ultimo 3.085 0 0 0
9. Software
Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
Kostpris primo 847 847 0 0
Kostpris ultimo 847 847 0 0
Af- og nedskrivninger primo -706 -423 0 0
Arets afskrivninger -141 -283 0 0
Af- og nedskrivninger ultimo -847 -706 0 0
Regnskabsmaessig veerdi ultimo 0 141 0 0
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Noter
10. Grunde og bygninger
Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
Kostpris primo 53.107 32.083 0 0
Tilgang i arets Igb 469 0 0 0
Afgang i arets lgb 0 -1.147 0 0
Overfgrsler i aret fra andre poster 678 22.171 0 0
Kostpris ultimo 54.254 53.107 0 0
Af- og nedskrivninger primo -10.728 -10.370 0 0
Arets afskrivninger -1.922 -814 0 0
Tilbagef@rsel af af- og
nedskrivninger pa afhaendede
aktiver 0 456 0 0
Af- og nedskrivninger ultimo -12.650 -10.728 0 0
Regnskabsmaessig vaerdi ultimo 41.604 42.379 0 0
11. Produktionsanlaeg
Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
Kostpris primo 34.357 34.141 0 0
Overfgrsler i aret fra andre poster 2.467 216 0 0
Kostpris ultimo 36.824 34.357 0 0
Af- og nedskrivninger primo -6.192 -4.999 0 0
Arets afskrivninger -1.217 -1.193 0 0
Af- og nedskrivninger ultimo -7.409 -6.192 0 0
Regnskabsmaessig vaerdi ultimo 29.415 28.165 0 0
12. Distributionsanlaeg
Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
Kostpris primo 717.137 692.669 0 0
Tilgang i arets lpb 1.596 0 0 0
Overfgrsler i aret fra andre poster 52.292 24.468 0 0
Kostpris ultimo 771.025 717.137 0 0
Af- og nedskrivninger primo -131.667 -112.341 0 0
Arets afskrivninger -21.005 -19.326 0 0
Af- og nedskrivninger ultimo -152.672 -131.667 0
Regnskabsmaessig vaerdi ultimo 618.353 585.470 0 0
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Noter

13. Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo

Tilgang i arets Igb

Afgang i arets lgb

Overfgrsler i aret fra andre poster
Kostpris ultimo

Af- og nedskrivninger primo
Arets afskrivninger
Tilbagefgrsel af af- og
nedskrivninger pa afhaendede
aktiver

Af- og nedskrivninger ultimo
Regnskabsmaessig veerdi ultimo
14. Anlzg under udfgrelse
Kostpris primo

Tilgang i arets lgb

Overfgrsler i aret til andre poster

Kostpris ultimo

Regnskabsmaessig vaerdi ultimo

15. Kapitalandele i datterselskaber

Kostpris primo
Kostpris ultimo

Opskrivninger primo
Arets resultat

Opskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaerdi ultimo

Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
8.339 7.526 0 0
132 0 0 0
-215 -200 0 0
603 1.013 0 0
8.859 8.339 0 0
-6.051 -5.305 0 0
-1.026 -946 0 0
210 200 0 0
-6.867 -6.051 0 0
1.992 2.288 1] 0
Koncern Moderselskab
2019 2018 2019 2018
54.358 33.452 0 0
91.689 68.774 0 0
-59.125 -47.868 0 0
86.922 54.358 0 0
86.922 54.358 0 0
Moderselskab
2019 2018
413.600 413.600
413.600 413.600
49.293 26.032
12.294 23.261
61.587 49.293
475.187 462.893
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Noter

16. Oplysninger om kapitalandele i datterselskaber

Datterselskaber

Navn

Glostrup Service A/S
Glostrup Vand A/S
Glostrup Spildevand A/S
Glostrup Varme A/S
Glostrup Affald A/S

17. Andre kapitalandele

Andre kapitalandele bestar af selskabets andel pa 3,55 % af aktiekapitalen i BIOFOS Holding A/S.

18. Reguleringsmaessig over-/underdakning

Over-/underdaekning 1. januar
Arets aendring i
over-/underdaekning
Over-/underdaekning 31.
december

Heraf indregnet under
omsaetningsaktier

Heraf indregnet under
kortfristede gaeldsforpligtelser
Over-/underdaekning 31.
december (+= overdakning)

Hjemsted

Glostrup
Glostrup
Glostrup
Glostrup
Glostrup

Ejerandel i %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Egenkapital Resultat
5.457 281
124.086 -890
343.251 12.903
500 0

1.893 0
475.187 12.294

Koncern
2019 2018
4.460 5.169
-6.425 -709
-1.965 4.460
1.965 0
0 4.460
1.965 4.460
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Noter

19. Tidsmaessige forskelle (varme)

Koncern

Tidsmaessige forskelle i
varmeselskab mellem ARL og VFL 2019 2018
Tidsmaessige forskelle 1. januar -49.509 -39.366
Afskrivninger efter ARL 8.778 8.190
Afskrivninger efter VFL -16.213 -11.181
Garantiprovision efter ARL 710 33
Indtaegtsf@rte tilslutningsbidrag
efter ARL -1.082 -2.314
Regulering skat af arets resultat 1.377 -4.884
Regulering hensattelse til tab pa
debitorer 901 13
Tidsmaessige forskelle 31.
december -55.038 -49.509
Arets regulering -5.529 -10.143

-5.529 -10.143
20. Tidsmaessige forskelle (varme)
Tidsmaessige forskelle kan specificeres saldes:
t.kr. VFL ARL Forskelle
Veerdi af materielle anlaegsaktiver 119.661 178.294 -58.633
Egenkapital 0 -500 500
Arets skat 0 1.006 -1.006
Regulering skat af arets resultat 0 -4.248 4.248
Hensaettelse til tab pa debitorer 0 12 -12
Garantiprovision 0 135 -135
Tidsmaessige forskelle 31. december 2019 -55.038
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21. Langfristede gaeldsforpligtelser

Koncern
Forfald Forfald Forfald
efter1ar indenfor 1 ar efter 5 ar
KommuneKredit 315.854 10.189 271.752
315.854 10.189 271.752

Langfristede gaeldsforpligtelser er opgjort ekskl. tidsmaessige forskelle mellem ARL og VFL.

22. Eventualaktiver

Koncernen har skattemaessige mervaerdier pa t.kr. 33.090. Den nominelle veerdi heraf udgegr 22 %, i alt t.kr. 7.080.
Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som fglge af usikkerheden om mulighed for anvendelse af
aktivet.

23. Eventualforpligtelser

Glostrup Forsyning A/S koncernens eventualforpligtelser omfatter de for branchen sadvanlige miljgforpligtelser og
forpligtelser vedrgrende indgaede entrepriseaftaler.

Glostrup Varme A/S har ved aflaeggelsen af arsrapporten for 2019 en igangvaerende sag med Forsyningstilsynet
omkring afskrivningsgrundlaget ifplge Varmeforsyningsloven vedrgrende tidligere ar. Sagen er endnu ikke afsluttet
og er derfor ikke indregnet i arsrapporten.

Selskabet er sambeskattet med de gvrige selskaber i koncernen og heaefter solidarisk for de skatter, som vedrgrer
sambeskatningen.

24. Sikkerhedsstillelser og pantszatninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsaetninger pr. statusdagen.

Glostrup Forsyning A/S har stillet selvskyldnerkaution over for datterselskabet maksimeret til mio.kr. 10.

25. Ejerskab

Fglgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5
% af aktiekapitalen:

Glostrup Kommune
Radhusparken 2
2600 Glostrup

26. Nzertstaende parter

Koncernens neaertstaende parter med bestemmende indflydelse omfatter Glostrup Kommune samt koncernens
bestyrelse og direktion. Samhandel med neaertstdende parter er foregaet pa markedsmaessige vilkar efter
omkostningsdaekkende basis.
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27. Serlige poster

Seerlige poster vedrgrer i 2018 tilbagefgrsel af den udskudte skat som i 2017 blev indregnet i koncernregnskabet og
arsregnskaberne for Glostrup Vand A/S, Glostrup Spildevand A/S og Glostrup Varme A/S som fglge af skattesagen i
vandsektoren. Den 8. november 2018 blev skattesagen afgjort i Hgjesteret til vandsektorens fordel, hvorfor den
udskudte skat blev tilbagefgrt i 2018.

Koncern
Indtaegter 2019 2018
Indregning af opkraevningsret
vedrgrende udskudt skat 0 -67.064
Tidligere betalt skat inkl. renter 0 13.020
0 -54.044
Indregning af udskudt skat
vedrgrende anlaegsaktiver 0 66.513
0 66.513
Nettoomsaetning -
opkraevningsret vedrgrende
udskudt skat 0 -67.064
Finansielle indteegter 0 4.264
Skat af ordineert resultat 0 8.756
Skat - skattesagen 0 66.513
0 12.469
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